
 

Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo 

č. objednatele 2022/0750/ORMI_OID / č. zhotovitele EI-661/22 
 (dále jen dodatek č. 6) 

 
uzavřen ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také je „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami: 
 
 
 

1. Označení smluvních stran 
1.1. Objednatel:    Město Česká Lípa 

se sídlem:    Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa 
IČ: 00260428    DIČ:    CZ 00260428 
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou  
zastoupený ve věcech technických: Mgr. Jolanou Nebřenskou – vedoucí odboru rozvoje,  

města a investic  
Mgr. Petrou Novotnou – vedoucí odboru správy 
majetku 

bankovní spojení:   
 
dále je „objednatel“ 
 

1.2. Zhotovitel:     CL-EVANS s.r.o. 
se sídlem:     Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 
IČ: 26768607 DIČ:  CZ26768607 
zastoupený ve věcech smluvních:  Ing. Janem Neužilem a Mgr. Tomášem Kafkou –  

jednateli 
zastoupený ve věcech technických:  Ing. Davidem Fousem - stavbyvedoucím  
bankovní spojení:    .  
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
19685 
 
dále jen „zhotovitel“ 
 

 

2. Účel dodatku č. 6 
 

2.1. Účelem tohoto dodatku č. 6 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem  
ve smyslu § 222 odstavce 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen ZZVZ), při změně rozsahu prací díla a změně ceny díla oproti rozsahu a ceně stanovených 
ve smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro 
účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 
1. 9. 2022 (dále jen „smlouva“) ve znění dodatku č. 1 této smlouvy uzavřeného dne 
23.12.2022 (dále jen „dodatek č. 1“), dodatku č. 2 této smlouvy uzavřeného dne 6.4.2023 
(dále jen „dodatek č. 2“), dodatku č. 3 této smlouvy uzavřeného dne 18.5.2023 (dále jen 
„dodatek č. 3“), dodatku č. 4 této smlouvy uzavřeného dne 26.6.2023 (dále jen „dodatek č. 
4“) a  dodatku č. 5 této smlouvy uzavřeného dne 27.7.2023 (dále jen „dodatek č. 5“). 



 2 

2.2. Tento dodatek č. 6 je uzavírán z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy a 
nebylo je možné předvídat, a nebyly proto obsaženy v zadávacích podmínkách. Plnění 
z těchto důvodů vyplývající tak nebylo předmětem díla sjednaného ve smlouvě.  

2.3. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 

o Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.17. nově doplněného tímto 
dodatkem smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – vícepráce" tohoto dodatku č. 
6 dle §222 odst. 4 ZZVZ činí 392 153,08 Kč bez DPH. 

o Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.17. nově doplněného tímto 
dodatkem smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – vícepráce" tohoto dodatku č. 
6 dle §222 odst. 5 ZZVZ činí 88 702,67. Kč bez DPH. 

o Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.17. nově doplněného tímto 
dodatkem smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – vícepráce" tohoto dodatku č. 
6 dle § 222 odst. 6 ZZVZ činí 161 202,39 Kč bez DPH. 

2.4. Rekapitulace změn tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku č. 6.  

 

3. Změna smlouvy 
 
3.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 6 doplňují 

do článku 2 smlouvy nové ujednání odst. 2.17 v následujícím znění: 

   2.17 Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení 
 dodatečných stavebních prací konkretizovaných v Příloze č. 1 „Oceněný soupis prací  
–  vícepráce" dodatku č. 6. 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání odstavce 3.2. článku 3. smlouvy 
v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:  

3.2. Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí: 

3.2.1 Cena za realizaci stavby dle přílohy č. 1 75 761 409,62 Kč 

3.2.2 Cena za dodávku a instalaci výtahu 1 098 625,00 Kč 

3.2.3 Cena za servis v záruční době dle přílohy č. 3 615 000,00 Kč 

3.2.4 Cena celkem bez DPH   77 475 034,62 Kč 

3.2.5 DPH 21 %  16 272 086,13 Kč 

 
 
 

4. Závěrečná ustanovení 
 

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 6, zůstávají beze změn. 

4.2. Tento dodatek č. 6 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě a mimo to je vyhotoven 
ve dvou tištěných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

4.3. Uzavření tohoto dodatku č. 6 schválila Rada města Česká Lípa usnesením  
č. 358/2023 dne 14.8.2023. 

4.4. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování 



 3 

těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 6 bude v plném znění 
včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 6 v registru 
smluv zajistí objednatel.     

4.5. Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami  
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Oceněný soupis prací vícepráce 
Příloha č. 2 – Rekapitulace změn dle §222 ZZVZ 
 
 
 
 

V České Lípě dne …………   V České Lípě dne ………….. 

 

 

 

 

 ……………………………………… ………………….……………………………..…………. 

 za objednatele za zhotovitele 

 

 Ing. Jitka Volfová Ing. Jan Neužil a Mgr. Tomáš Kafka 
 starostka jednatelé společnosti   

22.8.202316.8.2022

Ing. Jitka Volfová, v.r. Ing. Jan Neužil, v.r.     Mgr. Tomáš Kafka, v.r.



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-Evans s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 15671712

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 268 506,21

221 905,96 46 600,2521,00%

0,00 0,0015,00%

01

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny 

Měststkého úřadu Česká Lípa

221 905,96

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

195 054,89161 202,39ZL 12 Bourání podlah a nové podlahy WC

50 045,6041 360,00ZL 29 Poklop a vlez pod schody

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

23 405,7219 343,57ZL 09 Hydranty

221 905,96 268 506,21

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny 

Měststkého úřadu Česká Lípa

26. 1. 2023

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

 

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-Evans s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 15671712

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 343,57

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 19 343,57 21,00% 4 062,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 405,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 09 - Hydranty

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 343,57

HSV - Práce a dodávky HSV 19 343,57

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 578,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 926,49

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 142,80

    997 - Přesun sutě 3 192,04

    998 - Přesun hmot 504,24

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 09 - Hydranty

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 343,57

D HSV Práce a dodávky HSV 19 343,57

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 578,00

14 K 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 7,000 435,00 3 045,00 dle SOD

PP
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 

71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm

VV Překlady pro osazení hydrantů na správné pozici

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

15 K 346244371
Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel 

pálených
m2 5,030 1 100,00 5 533,00 dle SOD

PP
Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na 

maltu tl. 140 mm

VV rozšíření nik

VV 0,5*7 3,500

VV stoupačka

VV 10,2*0,15 1,530

VV Součet 5,030

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 926,49

39 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnitřních stěn nanášená ručně
m2 5,030 383,00 1 926,49 dle SOD

PP

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 

tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 

svislých konstrukcí stěn

VV 1,53+(7*0,5) 5,030

VV Součet 5,030

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 142,80

1 K 974031165
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 

200 mm
m 17,200 299,00 5 142,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 mm

VV dobourání nik

VV 1*7 7,000

VV stoupací část 1.-4.np

VV 10,20 10,200

VV Součet 17,200

D 997 Přesun sutě 3 192,04

18 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 15 m ručně
t 0,929 1 500,00 1 393,50 dle SOD

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

19 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,929 286,00 265,69 dle SOD

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

20 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 9,290 12,00 111,48 dle SOD

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

VV 0,929*10 "Přepočtené koeficientem množství 9,290

66 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu  17 09 04

t 0,929 1 530,00 1 421,37 dle SOD

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

VV 0,929 0,929

D 998 Přesun hmot 504,24

57 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 1,528 330,00 504,24 dle SOD

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 

nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 

24 m

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 09 - Hydranty

Strana 5 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-Evans s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 15671712

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 161 202,39

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 161 202,39 21,00% 33 852,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 195 054,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 12 - Bourání podlah a nové podlahy WC

Strana 6 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 161 202,39

HSV - Práce a dodávky HSV 158 752,97

    1 - Zemní práce 44 205,48

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 65 902,58

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 097,00

    997 - Přesun sutě 14 879,40

    998 - Přesun hmot 4 668,51

PSV - Práce a dodávky PSV 2 449,42

    776 - Podlahy povlakové 2 043,45

    777 - Podlahy lité 405,97

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 12 - Bourání podlah a nové podlahy WC

Strana 7 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 161 202,39

D HSV Práce a dodávky HSV 158 752,97

D 1 Zemní práce 44 205,48

38 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace
t 24,156 1 830,00 44 205,48 SOD

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 

m

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 65 902,58

1 K 631311114
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
m3 5,903 4 770,00 28 157,31 CS ÚRS 2023 01

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 

50 do 80 mm tř. C 16/20

VV betonová mazanina

VV 90,82*0,065 5,903

VV Součet 5,903

2 K 631319011
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za 

přehlazení povrchu
m3 5,903 1 220,00 7 201,66 CS ÚRS 2023 01

PP
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, 

mazanina tl. přes 50 do 80 mm

3 K 631319171
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení 

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 5,903 371,00 2 190,01 CS ÚRS 2023 01

PP

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny 

latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny 

přes 50 do 80 mm

4 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,528 53 700,00 28 353,60 CS ÚRS 2023 01

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV 90,82*0,0044 0,400

VV Mezisoučet 0,400

VV 20% na přesahy

VV 0,4*1,2 0,480

VV Mezisoučet 0,480

VV 10% ztratné

VV 0,48*1,1 0,528

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 097,00

9 K 965042141

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 

4 m2

m3 10,980 2 650,00 29 097,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy 

přes 4 m2

VV objem místností 

VV (1,96+2,76+6,15+50,65)*0,17 10,458

VV objem pod zdmi

VV 3,07*0,17 0,522

VV Součet 10,980

D 997 Přesun sutě 14 879,40

33 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 26,389 286,00 7 547,25 SOD

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

34 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 237,168 12,00 2 846,02 SOD

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

38 K 997013861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 

17 01 01

t 26,389 170,00 4 486,13 SOD

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 01 01

D 998 Přesun hmot 4 668,51

57 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 14,147 330,00 4 668,51 SOD

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 

nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 

24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 2 449,42

D 776 Podlahy povlakové 2 043,45

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 12 - Bourání podlah a nové podlahy WC

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

211 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah
m2 90,820 22,50 2 043,45 SOD

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah

VV penetrace podkladu

VV 45,33+45,49 90,820

VV Součet 90,820

D 777 Podlahy lité 405,97

6 K 777111101 Zametení podkladu před provedením lité podlahy m2 90,820 4,47 405,97 CS ÚRS 2023 01

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah zametení

Strana 9 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-Evans s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 15671712

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 360,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 41 360,00 21,00% 8 685,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 50 045,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 29 - Poklop a vlez pod schody

Strana 10 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 41 360,00

N00 - Poklop a výlez 41 360,00

    N01 - Poklop a výlez 41 360,00

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 29 - Poklop a vlez pod schody

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 360,00

D N00 Poklop a výlez 41 360,00

D N01 Poklop a výlez 41 360,00

1 K R1 Protipožární revizní vlez pod schodiště 600x800 ks 1,000 29 110,00 29 110,00 vlastní

2 K R2 Poklop pro zadláždění, D+ M ks 1,000 12 250,00 12 250,00 vlastní

PP
Poklop pro zadláždění- v místnosti č. 128

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 29 - Poklop a vlez pod schody

Strana 12 z 12



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-Evans s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 15671712

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

508 384,14CZK

21,00% 420 152,18 88 231,96

0,0015,00% 0,00

01

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny 

Měststkého úřadu Česká Lípa

420 152,18

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

16 442,0913 588,50Směšovací ventily
ZL 41 

SENB

420 152,18 508 384,14

VCP KZS fasády
ZL 31 

SENB
68 710,4756 785,51

MAR řízení kotelny 274 664,00
ZL 32 

SENB
332 343,44

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

90 888,15ZL 13 75 114,17Trámky světlíků

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny 

Měststkého úřadu Česká Lípa

26. 1. 2023

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch.

 

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-Evans s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 15671712

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 114,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 75 114,17 21,00% 15 773,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 90 888,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 13 - Trámky světlíků

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 75 114,17

PSV - Práce a dodávky PSV 75 114,17

    762 - Konstrukce tesařské 75 114,17

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 13 - Trámky světlíků

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 75 114,17

D PSV Práce a dodávky PSV 75 114,17

D 762 Konstrukce tesařské 75 114,17

6 K 762331922
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 

120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m
m 74,700 166,00 12 400,20 CS ÚRS 2023 01

PP

Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy 

řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 

3 do 5 m

VV 37,35*2 74,700

5 K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 

houbám máčením třída ohrožení 1 a 2
m3 2,510 1 250,00 3 137,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, 

třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

3 K 762332132
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 

řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2
m 128,050 235,00 30 091,75 CS ÚRS 2023 01

PP

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, 

valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu 

z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

VV ((37,35*3)+16) 128,050

4 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 2,510 10 600,00 26 606,00 CS ÚRS 2023 01

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m

VV ((37,35*3)+16)*0,14*0,14 2,510

7 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 1,384 2 080,00 2 878,72 CS ÚRS 2023 01

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 13 - Trámky světlíků

Strana 5 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-Evans s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 15671712

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 785,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 56 785,51 21,00% 11 924,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 710,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 31 SENB - VCP KZS fasády

Strana 6 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 56 785,51

HSV - Práce a dodávky HSV 35 343,26

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 704,77

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 430,00

    998 - Přesun hmot 208,49

PSV - Práce a dodávky PSV 21 442,25

    764 - Konstrukce klempířské 21 442,25

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 31 SENB - VCP KZS fasády

Strana 7 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56 785,51

D HSV Práce a dodávky HSV 35 343,26

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 704,77

5 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 

3 mm
m2 7,250 145,00 1 051,25

PP
Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých 

konstrukcí stěn

VV Oprava u Dilatace

VV 8,5*0,5 4,250

VV oprava atiky mezi objekty

VV 1,5*2 3,000

VV Součet 7,250

14 K 622221041

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 

podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 

200mm

m2 6,835 957,00 6 541,10

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek 

z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na 

vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic 

keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 160 do 200 

mm

VV Doplnění fasády v dvorním traktu

VV 11,242*0,608 6,835

VV Součet 6,835

15 M 63151539
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 

podélné vlákno λ=0,036 tl 180mm
m2 6,972 906,00 6 316,63

PP
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno 

λ=0,036 tl 180mm

VV 6,835*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 6,972

1 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 8,500 66,60 566,10 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních 

apod. lepených do tmelu

VV Dilatace mezi objekty v ulici U Synagogy

VV 8,5 8,500

VV Součet 8,500

2 M 59051500
profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro 

ETICS
m 8,925 263,00 2 347,28 CS ÚRS 2023 02

PP profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS

VV 8,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 8,925

30 K 622321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 

vnějších stěn nanášená ručně
m2 6,835 280,00 1 913,80

PP
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, 

tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn

VV 6,835 6,835

33 K 622325103
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 

složitosti 1 stěn v rozsahu přes 30 do 50 %
m2 7,250 246,00 1 783,50

PP
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 

hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

VV oprava Dilatace mezi objekty

VV 8,5*0,5 4,250

VV oprava atiky mezi objekty

VV 1,5*2 3,000

VV Součet 7,250

35 K 622541011
Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm 

včetně penetrace vnějších stěn
m2 6,835 466,00 3 185,11

PP

Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch hydrofobní, se 

samočistícím účinkem probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, 

tloušťky 1,5 mm stěn

P

Poznámka k položce: 

70% okr světlý 

30% terakota

VV 6,835 6,835

VV Součet 6,835

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 430,00

3 K 945412112
Teleskopická hydraulická montážní plošina výška 

zdvihu do 21 m
den 3,000 3 810,00 11 430,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, 

s otočným košem výšky zdvihu do 21 m

D 998 Přesun hmot 208,49

46 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 0,584 357,00 208,49

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 

nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 

24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 21 442,25

D 764 Konstrukce klempířské 21 442,25

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 31 SENB - VCP KZS fasády

Strana 8 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

132 K 764521414 Žlab podokapní hranatý z Al plechu rš 330 mm m 0,500 1 072,50 536,25

PP
Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel hranatý rš 330 

mm

P
Poznámka k položce: 

KAL05

VV 0,5 0,500

VV Součet 0,500

133 K 764528402
Svody hranaté včetně objímek, kolen, odskoků z Al 

plechu o straně 100 mm
m 11,000 1 831,00 20 141,00

PP
Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků hranatý, o 

straně 100 mm

P
Poznámka k položce: 

KAL06

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

134 K 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v přes 12 do 24 m
t 0,170 4 500,00 765,00

PP

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 9 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-Evans s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 15671712

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 274 664,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 274 664,00 21,00% 57 679,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 332 343,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 32 SENB - MAR řízení kotelny

Strana 10 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 274 664,00

PSV - Práce a dodávky PSV 274 664,00

    01 - Rozvaděč - doplnění 65 269,00

    02 - Periferie 46 740,00

    03 - Kabeláže a trasy 36 055,00

    04 - Ostatní 126 600,00

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 32 SENB - MAR řízení kotelny

Strana 11 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 274 664,00

D PSV Práce a dodávky PSV 274 664,00

D 01 Rozvaděč - doplnění 65 269,00

1 K 1
Modul 16 digitálních vstupů, max. 30V AC nebo 50V 

DC, společná zem, protokol Modbus
Ks 1,000 7 834,05 7 834,05 vlast.

PP
Modul 16 digitálních vstupů, max. 30V AC nebo 50V DC, společná zem, 

protokol Modbus

2 K 2

Modul 8 analogových vstupů, s volitelným rozsahem 

(napětí, odpor, teplota, proudová smyčka) protokol 

Modbus

Ks 1,000 9 402,75 9 402,75 vlast.

3 K 3
Rozváděčová skříň - kompletní dostrojení původního 

rozvaděče pro potřeby řízení kotelny
kpl 1,000 48 032,20 48 032,20 vlast.

PP
Rozváděčová skříň - kompletní dostrojení původního rozvaděče pro 

potřeby řízení kotelny

D 02 Periferie 46 740,00

4 K 04 stonkové teplotní čidlo 150 mm Ks 2,000 1 117,20 2 234,40 vlast.

PP stonkové teplotní čidlo 150 mm

5 K 05 Nerez jímka 150 mm Ks 2,000 618,00 1 236,00 vlast.

PP Nerez jímka 150 mm

6 K 06 příložné čidlo ks 4,000 663,60 2 654,40 vlast.

PP příložné čidlo

7 K 07 stonkové teplotní čidlo 300 mm ks 2,000 1 218,00 2 436,00 vlast.

PP stonkové teplotní čidlo 300 mm

8 K 08 termostat přetopení systému 0-90°C ks 1,000 1 879,20 1 879,20 vlast.

PP termostat přetopení systému 0-90°C

9 K 09 Manostat max tlak ks 1,000 3 510,00 3 510,00 vlast.

PP Manostat max tlak

10 K 10 Manostat min tlak ks 1,000 3 510,00 3 510,00 vlast.

PP Manostat min tlak

11 K 11
Propojení signálů na dodané kotle - servopohon a 

čerpadlo- dodávka UT
ks 2,000 2 880,00 5 760,00 vlast.

PP Propojení signálů na dodané kotle - servopohon a čerpadlo- dodávka UT

12 K 12 Montáž periferií ks 26,000 720,00 18 720,00 vlast.

PP Montáž periferií

13 K 13 drobný montážní materiál kpl 1,000 4 800,00 4 800,00 vlast.

PP drobný montážní materiál

D 03 Kabeláže a trasy 36 055,00

68 K 14 CYKY-J 3x1,5 m 50,000 18,00 900,00 dle SOD

PP CYKY-J 3x1,5

4 K 15 JYTY-O 4x1 m 100,000 28,31 2 831,00 dle SOD

PP JYTY-O 4x1

16 K 16 JYTY-O 2x1 m 100,000 13,20 1 320,00 vlast.

PP JYTY-O 2x1

17 K 17 JYTY-O 7x1 m 25,000 37,20 930,00 vlast.

PP JYTY-O 7x1

70 K 18 CYA 6 ZE/ŽL m 100,000 25,20 2 520,00 dle SOD

PP CYA 6 ZE/ŽL

19 K 19 Montáž kabeláží m 375,000 42,00 15 750,00 vlast.

PP Montáž kabeláží

73 K Pol101
Drátěný žlab 60x100 pozinkovaný včetně příslušenství 

a nosných prvků
m 4,000 336,00 1 344,00 dle SOD

PP Drátěný žlab 60x100 pozinkovaný včetně příslušenství a nosných prvků

21 K 21
Žlab drátěný 50x50 "GZ" včetně montážního 

příslušenství
m 10,000 276,00 2 760,00 vlast.

PP Žlab drátěný 50x50 "GZ" včetně montážního příslušenství

22 K 22 Montáž žlabů m 14,000 300,00 4 200,00 vlast.

PP Montáž žlabů

23 K 23
Ostatní drobný montážní materiál, trubky, husí krky, 

příchytky apod.
kpl 1,000 3 500,00 3 500,00 vlast.

PP Ostatní drobný montážní materiál, trubky, husí krky, příchytky apod.

D 04 Ostatní 126 600,00

24 K 24 Technická příprava zakázky kpl 1,000 12 480,00 12 480,00 vlast.

PP Technická příprava zakázky

25 K 25 Dodávka SW pro UT kpl 1,000 30 888,00 30 888,00 vlast.

PP Příprava SW pro PLC

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 32 SENB - MAR řízení kotelny

Strana 12 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 26 Jednoduchá vizualizace pro UT kpl 1,000 20 592,00 20 592,00 vlast.

PP Příprava jednoduché vizualizace

27 K 27 Najetí a testy provozu UT kpl 1,000 13 440,00 13 440,00 vlast.

PP najetí a testy provozu

28 K 28 Zaškolení obsluhy, návod pro ovládání UT kpl 1,000 3 200,00 3 200,00 vlast.

PP Zaškolení obsluhy, návod

29 K 29 Projektová dokumentace kpl 1,000 28 800,00 28 800,00 vlast.

PP Projektová dokumentace

30 K 30 Revizní zpráva kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 vlast.

PP Revizní zpráva

31 K 31 Přípomoce kpl 1,000 11 200,00 11 200,00 vlast.

PP VRN

Strana 13 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607

CL-Evans s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 15671712

KIP- Kňákal Jiří Ing. arch. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 588,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 13 588,50 21,00% 2 853,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 442,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 41 SENB - Směšovací ventily

Strana 14 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 588,50

PSV - Práce a dodávky PSV 13 588,50

    734 - Ústřední vytápění - armatury 13 588,50

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 41 SENB - Směšovací ventily

Strana 15 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 1. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
KIP- Kňákal Jiří Ing. 

arch.

Zhotovitel: CL-Evans s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 588,50

D PSV Práce a dodávky PSV 13 588,50

D 734 Ústřední vytápění - armatury 13 588,50

1 K R1 Směšovací ventil pro ohřívač vody MT52HC kus 1,000 5 416,50 5 416,50 vlastní

2 K R2 Ventil VZK R325 I15 kus 1,000 4 370,00 4 370,00 vlastní

3 K R3 Pohon jednopolový 15s obj..č.17176 kus 1,000 3 082,00 3 082,00 vlastní

4 K R4 Montáž komponentů kus 3,000 240,00 720,00 vlastní

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Měststkého 

úřadu Česká Lípa

ZL 41 SENB - Směšovací ventily

Strana 16 z 16



Cena bez DPH DPH 21% Celkem Změna (%)

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

vyhrazená změna  - § 100 odst. 3 ZZVZ 1 098 625,00 230 711,25 1 329 336,25

vyhrazená změna celkem 1 098 625,00 230 711,25 1 329 336,25

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ 28 231,00 5 928,51 34 159,51

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněprácee - §222, odst. 6 ZZVZ 543 181,88 114 068,19 657 250,07

Méněpráce celkem 571 412,88 119 996,70 691 409,58

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 34 819,06 7 312,00 42 131,06 *

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 166 467,19 34 958,11 201 425,30

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 2 118 723,28 444 931,89 2 563 655,17

Vícepráce celkem 2 320 009,53 487 202,00 2 807 211,53

Dodatek č. 3

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ -8 441,84 -1 772,79 -10 214,63

Méněprácee - §222, odst. 6 ZZVZ -456 901,00 -95 949,21 -552 850,21

Méněpráce celkem -465 342,84 -97 722,00 -563 064,84

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 649 128,63 136 317,01 785 445,64

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 495 404,38 104 034,92 599 439,30

Vícepráce celkem 1 144 533,01 240 351,93 1 384 884,94

Dodatek č. 4

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ -70 816,73 -14 871,51 -85 688,24

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněprácee - §222, odst. 6 ZZVZ -322 813,49 -67 790,83 -390 604,32

Příloha č. 2 Dodatku č. 6 ke Smlouvě o dílo

ROZPOČET ZMĚNY ROZSAHU DÍLA

REKAPITULACE ČÁSTÍ STAVBY

Stavba: Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa

Náklady z rozpočtů:

Dodatek č.1

Dodatek č. 2



Méněpráce celkem -393 630,22 -82 662,35 -476 292,57

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 563 873,64 118 413,46 682 287,10

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 315 864,20 66 331,48 382 195,68

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 1 776 919,05 373 153,00 2 150 072,05

Vícepráce celkem 2 656 656,89 557 897,95 3 214 554,84

Dodatek č. 5

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněprácee - §222, odst. 6 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce celkem 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 349 700,00 73 437,00 423 137,00

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 18 296,00 3 842,16 22 138,16

Vícepráce celkem 367 996,00 77 279,16 445 275,16

Dodatek č. 6

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněprácee - §222, odst. 6 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce celkem 0,00 0,00 0,00

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 392 153,08 82 352,15 474 505,23

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 88 702,67 18 627,56 107 330,23

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 161 202,39 33 852,50 195 054,89

Vícepráce celkem 642 058,14 134 832,21 776 890,35

Původní cena díla dle SoD (příloha č. 1) 70 060 541,99 14 712 713,82 84 773 255,81

Cena dle přílohy č. 2 615 000,00 129 150,00 744 150,00

Původní cena díla celkem dle SoD 70 675 541,99 14 841 863,82 85 517 405,81

Cena díla dle Dodatku č.1 71 774 166,99 15 072 575,07 86 846 742,06

Cena díla dle Dodatku č.2 73 522 763,64 15 439 780,36 88 962 544,00 *

Cena díla dle Dodatku č.3 74 201 953,81 15 582 410,30 89 784 364,11

Cena díla dle Dodatku č.4 76 464 980,48 16 057 645,90 92 522 626,38

Cena díla dle Dodatku č.5 76 832 976,48 16 134 925,06 92 967 901,54

Cena díla dle Dodatku č.6 77 475 034,62 16 269 757,27 93 744 791,89

Změna ceny díla dle Dodatku č.1 1 098 625,00 359 861,25 2 073 486,25

Změna ceny díla dle Dodatku č.2 1 748 596,65 367 205,30 2 115 801,95

Změna ceny díla dle Dodatku č.3 679 190,17 142 629,94 821 820,11
Změna ceny díla dle Dodatku č.4 2 263 026,67 475 235,60 2 738 262,27
Změna ceny díla dle Dodatku č.5 367 996,00 77 279,16 445 275,16
Změna ceny díla dle Dodatku č.6 642 058,14 134 832,21 776 890,35

Zzměna  dle § 100 odst. 3 ZZVZ 1 098 625,00 230 711,25 1 329 336,25

Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:



Změna dle §222, odst. 4 ZZVZ 948 260,05 199 134,61 1 147 394,66 1,35%

Změna dle §222, odst. 5 ZZVZ 1 211 720,85 254 461,38 1 466 182,23 1,73%

Změna dle §222, odst. 6 ZZVZ 4 315 716,49 906 300,46 5 222 016,95 6,16%

Celková změna ceny díla 6 475 697,39 1 359 896,45 7 835 593,84 9,02%


